
n"

Dům děti a mládeže Větrník, Liberec,
příspěvková organizace
Riegrova 1278/16, Liberec 1- Staré Město
lČ 712 945 11
www.dd mliberec.cz

db Betonové jímky s. r. o.
Stříbrná 851

593 01 Bystřice pod Pernštejnem
IČ 28268571

Datum:
Vyřizuje:
Telefon:

Mobil:
Email:

17.12. 2019
Mgr. Marta Kultová
+420 482 710 401
+420 775 881 876
marta.kultova@ddmliberec.cz

Věc: Objednávka č. 115/2019

Objednáváme u Vás, dle Vaší cenové nabídky· č. B91212-5

betonovou nádrž o objemu 6 ALT. 8 m3, která bude využívána pro akumulaci dešt'ových vod

Cena celkem bez montáže včetně 21% DPH 71 203,-KČ (splatnost 31. 12. 2019)

Termín dodání 19. 12. 2019 v 8 hod na překladišti

Fakturu vystavte na:

název organizace:

IČ

Adres&

Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec, příspěvková organizace

71294511 '
Riegrova 1278/16
460 01 Liberec I- Staré Město

S pozdravem

- · IČ0:71294511
www.dČmtibereca

+4204827F0%1
Dům détia mlidde Liktec,
%m R7&/16, Libemc l— SM Má:o, 4ŕj 01 UteľK

V Liberci 17. 12. 2019 Mgr. Marta Kultová

ředitelka DDM Větrník
Doložka dle zákooa č, 340/2015 Sb., o zvláštnfch podmínkách účinnosti některých smluv, Uveřejôová[jĹ těchto smluv si o registru smluv
(,,zákon o registru smluv" Debo ,,ZRS")

l. Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že objednávky s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se
tätD objednávka mění, nahrazuji nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě Ukoná
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel j dodavatel výslovně souhlasí s tínl aby tato objednávka včetně případných dohod o její změně,
nahrazení nebo zrušeni byly v plném rozsáhu uveřejněny v registru smluv objcdnatekm. Objednatel i dodavatel prohlašuji, že skutečnosti uvedené
v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

2. Objednatel i dodavatel berou na vědomí, Ze plnění podle této objednávky poskytnut9 před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a sUan&
která by plnila před účinnosti této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plněni bez právního důvodu, a to i v případě,
že druhá strana takové plnění plíjme a potvrdí jeho přijetL

Ve smyslu ustanovení § 8 odst 2 zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřelňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) a v souladu s Metodickým návodem k aplikaci'zákona o regisůu smluv MV (.R Vás žádáme o písemnou
akceptaci této objednávky (potvrzením a podpisem na objednávkový formulář) a následně jeho zpětné odeslání na adresu
a1exandrameierova@ddmliberec.cz: . ·-

. , ... db Betonově jimky s.r.o,Objednavka prijata 18. 12. 2019 Sčlitma 85i,593 01 Bystňce n.Pom.

, ., tel.:566560312,ľnob.:732323244Za db Betonove µmky s.r.o. ¢O:28268571,DlČ:CZ28268571
Bohuslav Dvořáček č ú :1475'34349/0800
732 32 32 44
bAvoracek@db-j'mky."


